
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

事  業  名 新事務所棟電話設備等賃貸借業務 所管課 総務課 

 

種別及び概要 新事務所棟で使用する電話設備の賃貸借業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目に通信機器等または事務機器リースの取

扱がある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）スイタ情報システム 京都支社 1，548，000 円 
大和電設工業（株） 1，980，000 円 
ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 京都支店 2，100，000 円 
（株）三井田商事 2，100，000 円 
京都府再資源化事業協同組合 2，667，000 円 
富士通Ｊａｐａｎ（株）京都公共ビジネス部 応札時辞退 
西日本電信電話（株） 京都支店 応札時辞退 
京都通信特機（株） 応札時辞退 
（株）パスコ京都支店 応札時辞退 
（株）三光商事 辞退 

タカダ事務機（株） 辞退 

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）京都営業所 辞退 

日立造船（株） 辞退 

オリックス・ファシリティーズ（株） 辞退 
大和リース（株） 京都支店 辞退 
 

契約の相手方 

      住  所  京都市下京区大宮通仏光寺下ル五坊大宮町 80 番地 

      名  称  （株）スイタ情報システム 京都支社 

      代表者名  取締役 河村 吉則 

契約金額        1，702，800 円 

            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 154，800 円) 

契約種別        賃貸借契約 

履行期間        60 カ月 

納入場所        京都府宇治市宇治折居 18 番地 

契 約 日        令和 6 年 2 月 28 日 

入 札 日        令和 6 年 2 月 21 日 

 


